

کارگران مجتمع گوشت فارس کوتاه نیامده و باز وعده تجمع میدهند



کارگران کارخانه مجتمع گوشت فارس اعلام کردند که در ادامه اعتراضات شان هفته آینده در مقابل اداره کار این شهر تجمع خواهند کرد. هفته گذشته کارگران به اداره جهاد مراجعه کردند و خواهان پاسخ به مطالبات خود شدند. مسئول مربوطه وعده و وعیدهای پوشالی داد. اما کارگران کوتاه نمی آیند و باز هم جلوی اداره کار تجمع خواهند کرد.

دولت یارانه شیر دولتی را حذف می کند

در همدان از شانزدهم تیرماه بدون هیچگونه اعلام قبلی، و برخلاف وعده و وعیدهایی که در ادامه اجرایی کردن طرح حذف یارانه ها داده شده بود، دولت یارانه شیر دولتی را حذف کرد. این اقدام نگرانی مردم را برانگیخت چرا که حذف یارانه شیر می تواند پیش درآمدی بر گرانی سایر کالاهای و سخت تر شدن زندگی آنها باشد.

خرید دو کارخانه صنایع فلزی شماره یک و دو تهران توسط سپاه و وزارت دفاع

کارگران کارخانه صنایع فلزی شماره یک و دو تهران، ۴ تا ۶ ماه می شود که حقوقی دریافت نکرده اند. علیرغم پیگیری های مستمر کارگران ترتیب اثری داده نشده است. در عین حال، قرار

است که طی چند روز آینده این دو کارخانه توسط وزارت دفاع و سپاه، تحت عنوان خصوصی سازی، خریداری شوند.

عدم پرداخت 7 ماه حقوق کارگران تصفیه خانه طبس

حقوق کارگران پروژه احداث تصفیه خانه آب شرب شهر طبس هفت ماه است که پرداخت نشده است. پیمانکار پروژه ساخت مخازن و تصفیه خانه آب شرب شهر طبس، شرکت مهندسی فرابندکاو است که قادر به پرداخت حقوق کارگران این پروژه نیست یا این پرداخت ها همیشه با تاخیر زیاد همراه است.

جانباختن ۲ کارگر در اثر ریزش معدن کرمان

در ادامه بروز حوادث معادن در استان کرمان در اولین حادثه سال جاری معدن کروم صوغان فرو ریخت و موجب کشته و زخمی شدن کارگران این معدن شد. سال گذشته بارها شاهد ریزش معادن زغالسنگ شمال کرمان بودیم که این بار در نخستین حادثه معادن استان کرمان در سال جاری بر اثر ریزش معدن کروم صوغان در شهرستان تازه تاسیس ارزونیه تعدادی از کارگران معدن کشته و زخمی شدند. تونل معدن کروم صوغان دچار ریزش شد و بر اثر این حادثه دو نفر از کارگران این معدن به بیمارستان منتقل شدند. یکی از افراد آسیب دیده در این سانحه به دلیل جراحت حاصل از ریزش معدن جان باخته است. این معدن دارای ۳۵۰ کارگر رسمی و پیمانی است و رعایت نکات ایمنی در معدن صوغان موجود نیست.

معادن کرمان یکی از بیشترین فراوانی حوادث را به خود اختصاص داده است و یکی از دلخراش ترین حوادث معادن کرمان پس از حادثه

معدن بانیزونیه و کشته شدن ۱۱ نفر اواخر سال گذشته در معدن هجدک روی داد که چهار معدنچی جان خود را از دست دادند و جسد سه نفر از آنها پس از سه ماه تلاش از عمق ۶۰۰ متری زمین خارج شد. در این حادثه دادستان راور اعلام کرد شرکت زغالسنگ کرمان مقصر بروز سانحه بوده است و در نهایت برای سرپرست وقت این شرکت قرار وثیقه سه میلیارد ریالی صادر شد. این درحالی است که بسیاری از خانواده های قربانیان حوادث گذشته معادن کرمان به خصوص در معدن بانیزونیه همچنان در انتظار پرداخت دیه و خسارات وارده هستند.

بعلت ریزش آوار در مشهد کارگر دیگری جانباخت

هنوز ۳ روز از حادثه مرگ ۲ کارگر در زیر خروارها خاک در خیابان اندیشه مشهد نگذشته بود که حادثه ای مشابه جان کارگر دیگری را گرفت. بر اثر ریزش آوار یک مجتمع در دست احداث در خیابان فدائیان اسلام مشهد، کارگر جوانی دیگر که حدود ۳۰ سال سن داشت در زیر آوار مدفون شد و جان سپرد. حادثه ریزش آوار به سازمان آتش نشانی مشهد اعلام شد تیم های نجات آتش نشانی به محل وقوع حادثه رسیدند نجات گران پس از حضور در محل با حجم وسیعی از آوار روبرو شدند و برای نجات جان افرادی که احتمالاً در زیر آوار مانده اند تقاضای نیروی کمکی کردند. امدادگران پس از برداشتن انبوهی خاک به جسد کارگر جوان برخوردند و جسد او را از دل خاک بیرون کشیدند. این حادثه در یک مجتمع ساختمانی در حال احداث یکی از نهادها رخ داد. کارگر مذکور نیز در محل چاله نصب فونداسیون مشغول کار بوده که این حادثه برای او اتفاق افتاده است.

جان باختن 2 کارگر ساختمانی بر اثر ریزش آوار در ساختمان دانشگاه آزاد مشهد

ریزش آوار در مشهد بار دیگر جان ۲ کارگر ساختمانی را گرفت و چندین خانواده را داغدار کرد. این حادثه در خیابان ادیب ۱۹ قاسم آباد مشهد زمانی اتفاق افتاد که ۶ کارگر در یک پروژه ساختمانی متعلق به دانشگاه آزاد مشغول کار بودند. متأسفانه بر اثر این رویداد ناگوار ۲ تن از کارگران در زیر خروارها خاک مدفون و کشته شدند، یک نفر به شدت مجروح شد و ۳ تن نیز هم زمان با ریزش آوار موفق به فرار شدند. ۲ نفر از کارگران پس از ۲ ساعت در حالی از زیر آوار بیرون کشیده شدند که سر یکی از آنها از ناحیه پشت متلاشی شده بود و صورت کارگر دیگر نیز تقریباً به همین وضع در آمده بود. علاوه بر ضرباتی که آوار بر بدن این ۲ نفر وارد کرده بود خفگی در زیر خاک موجب شد و در همان دقایق اولیه جان خود را از دست بدهند.

شیوع بیماریهای پوستی و ریوی میان کارکنان متروی تهران

تعدادی از کارکنان مترو تهران به دلیل آلودگی هوای داخل مترو دچار بیماریهای پوستی و ریوی شده اند. بیماری پوستی برخی کارکنان خط 5 مترو تهران خبر تازه ای نیست. سه سال پیش نیز برخی کارکنان مترو دچار غده های زیر پوستی شده اند. آنها شبکه برق موجود در این محدوده را دلیل این غده ها می دانستند. اما هنوز هم منشا این بیماری مشخص نشده است. مشکلات ریوی درد تازه این کارکنان است. آنها استفاده از مواد صنعتی آزیست دار در قطارهای مترو را دلیل این بیماری عنوان کرده اند. بحث آلودگی هوای داخل تونل های متروی تهران مورد قابل توجه دیگری است.

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

اخراج شماری از کارگران از کارخانه تولید رینگ ماشین در تهران

مدیریت کارخانه تولید رینگ ماشین ۱۵ تن از کارگرانش را اخراج کرده است. این کارخانه در شهرک صنعتی عباس آباد واقع شده و ۶۰ کارگر داشته است.

بتونه آسه مرودشت شیراز هم بسته شد

شرکت راهسازی بتونه آسه در مرودشت، به طور کامل تعطیل گردیده است. به دنبال اجرایی شدن طرح حذف یارانه ها و چندبرابر شدن قیمت حامل های انرژی، وضعیت در واحدهایی که یکی از نیازهای عمده شان سوخت بوده، بحرانی شده است. یکی از این شرکت ها، راه سازی بتون آسه در مرودشت بوده که بیش از ۱۳۰ کارگر داشته است. در حال حاضر اکثر کارگران این شرکت اخراج و از کار بیکار شده اند.

۲ کارخانه تابلوسازی در تهران در صف تعطیلی ها

کارخانه های تابلوسازی آریاصنعت و نیز کنترل قدرت در عباس آباد تهران تعطیل گردیده اند. این کارخانه ها هر يك ۴۰ کارگر داشتند. در حال حاضر، کارگران این کارخانه در وضعیت معیشتی سختی به سر می برند و نسبت به از دست دادن تنها راه امرار معاش شان معترض می باشند.

نابسامانی در کارخانه فرش مخمل کاشان

کارخانه فرش مخمل کاشان که از قدیمی ترین کارخانجات این شهر است اکنون وضعیت نابسامانی دارد. حقوق کارگران ۵ ماه است که پرداخت نشده و از ۴۲۰ کارگر این کارخانه، ۱۰۰ کارگر اخراج شده اند و در نوبت بیمه بیکاری مانده اند.

کارگران سنندج ۶ ماه بدون حقوق

در حال حاضر شش ماه است که کارخانه پرریس سنندج به کارگرانش حقوقی پرداخت نکرده است. پاداش سال و عیدی کارگران را نیز باید به آن اضافه کرد. وضعیت روز به روز بدتر می شود و کارگران در حال حاضر در وضعیت معیشتی نامناسبی به سر می برند. آنها از این بابت تحت فشار و مضیقه هستند.

کارگران شیرازی بیش از ۳ ماه بدون حقوق

کارگران مجتمع خلیج فارس شیراز اکنون سه ماه است که حقوقی دریافت نکرده اند. شرکت مجتمع خلیج فارس که زمانی ۳ هزار کارگر داشت، اکنون با بحران مواجه شده و اقدام به اخراج کارگران کرده است. کار این شرکت، ساخت و ساز هتل است و بعد از گرانی مصالح ساختمانی از تعداد کارگران خود تا یک هزار و ۳۰۰ کارگر، کاسته است. این کارگران که در حال حاضر باقی مانده اند هم سه ماه است که بدون هیچگونه حقوق و مزایا هستند و در وضعیت سخت معیشتی به سر می برند.

یک شرکت در اردبیل تمامی کارگران خود را اخراج کرد

شرکت سیلوی ۵۰ هزار تنی روکندی تمامی کارگران خود را اخراج کرد. از تعداد کل کارگران این کارخانه، تنها ۱۰۰ نفر باقیمانده بودند که آنها را نیز در نهایت در فروردین ماه اخراج کردند. قابل ذکر است که این شرکت در سال ۱۳۸۳ تاسیس شده بود و دارای ۶۰۰ کارگر بود.

کارگر قند ورامین: کارگران را بعد از ۲۰ سال سابقه کار، اخراج می کنند!

۷۰ تن از کارگران کارخانه قندورامین از کار

اخراج شده اند. نداشتن امنیت شغلی یکی از اصلی ترین معضلات کارگران این کارخانه است. کارگران را بعد از ۲۰ سال سابقه کار، به سادگی اخراج می کنند. کارگری که عمرش را در کارخانه گذاشته، وقتی در شرایط سنی ۵۰ تا ۵۵ سال از کار اخراج می شود، دیگر چگونه می تواند زندگی اش را سر و سامان دهد؟

اعتصاب کارگران کارخانه نوپوش رشت

کارگران کارخانه "نوپوش" در شهر صنعتی رشت، در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدها، پاداش و مزایای معوقه خود دست به اعتصاب زدند. حدود ۲۵۰ کارگر که بیشتر آنان زن هستند به علت عدم پرداخت ۸ ماه دستمزد و مزایای معوقه خود دست به اعتصاب زدند.

در تاریخ ۲۵ تیرماه معادل یکماه دستمزد از ۸ ماه دستمزد معوقه به کارگران پرداخت شده و کارگران به اعتصاب خود پایان داده و به سر کار بازگشته اند. قرار است در تاریخ ۵ مردادماه نیز بخشی دیگر از مطالبات معوقه به کارگران پرداخت گردد.

ورشکستگی شماری از چاپخانه ها و بیکاری کارگران در تهران

شش چاپخانه فعال در تهران ورشکست و کارگران آنها بیکار شدند. چاپخانه های "آشنا، شاهین، مرکز، نیک، سپیده و دقت پور" که همگی از چاپخانه های قدیمی و فعال در حوزه چاپ و نشر بودند به دلیل زیان دهی، سهام خود را واگذار و این حرفه را رها کردند.

سندیکای رانندگان اندیمشک و حومه

بیانیه هیئت موسس تشکیل سندیکای رانندگان مسافربرهای شخصی اندیمشک و حومه: سلام بر کارگران و فعالان کارگری به همه ی

کسانی که برای یک زندگی شرافت مندانه و برابر تلاش میکنند. این بیانیه هیئت موسس برای تشکیل سندیکای مستقل رانندگان مسافر بر شخصی اندیمشک و حومه می باشد. ما آقایان محمد امین رشدنو، امیر حسین پارسا، مهدی شهاوند، محمود چگنی، بهرام بازپار، از رانندگان مسافر برهای شخصی اندیمشک تمام تلاش خود را برای ریزنی با سایر همکاران به منظور تشکیل سندیکای شرکت دارندگان مسافر برهای شخصی اندیمشک به کار خواهیم گرفت ما در طول سالهای اخیر نه تنها از ابتدایی ترین حقوق صنفی خود برخوردار نبوده ایم بلکه عملا از سوی کسانی که نمایندگان واقعی ما نیستند مورد هجوم همه جانبه و بی رحمانه قرار گرفته ایم و علاوه تلاش فراوان همکارانمان به دلیل عدم وجود یک تشکل منسجم نتوانسته بودیم به حقوق حقه ی خود برسیم. باخود عهد می بندیم که در راه تحقق وصول مطالبات قانونی و مشترکمان بی وقفه تلاش کنیم. مادر این راه به یاری همه ی همکاران و فعالان و سازمان های بین المللی کارگری و مدافعان حقوق کارگر نیازمندیم و خواستار اجرای کامل قوانین پذیرفته شده ی بین المللی کارگری و حقوق بشری از سوی مسئولان محترم کشورمان هستیم.

با تشکر

هیئت موسس برای تشکیل سندیکای شرکت رانندگان مسافر بر های شخصی اندیمشک و حومه



زندانهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی کارگران زندانی از پای نخواهیم نشست!

بیانیه هیئت موسس تشکیل سندیکای رانندگان مسافربرهای شخصی اندیمشک و حومه:

سلام بر کارگران و فعالان کارگری به همه ی کسانی که برای یک زندگی شرافت مندانه و برابر تلاش میکنند. این بیانیه هیئت موسس برای تشکیل سندیکای مستقل رانندگان مسافر بر شخصی اندیمشک و حومه می باشد. ما آقایان محمد امین رشدنو، امیر حسین پارسا، مهدی شهاوند، محمود چگنی، بهرام بازیار، از رانندگان مسافر برهای شخصی اندیمشک تمام تلاش خود را برای رایزنی با سایر همکاران به منظور تشکیل سندیکای شرکت دارندگان مسافر برهای شخصی اندیمشک به کار خواهیم گرفت ما در طول سالهای اخیر نه تنها از ابتدایی ترین حقوق صنفی خود برخوردار نبوده ایم بلکه عملاً از سوی کسانی که نمایندگان واقعی ما نیستند مورد هجوم همه جانبه و بی رحمانه قرار گرفته ایم و علاوه بر تلاش فراوان همکارانمان به دلیل عدم وجود یک تشکل منسجم نتوانسته بودیم به حقوق حقه ی خود برسیم. با خود عهد می بندیم که در راه تحقق وصول مطالبات قانونی و مشترکمان بی وقفه تلاش کنیم. مادر این راه به یاری همه ی همکاران و فعالان و سازمان های بین المللی کارگری و مدافعان حقوق کارگر نیازمندیم و خواستار اجرای کامل قوانین پذیرفته شده ی بین المللی کارگری و حقوق بشری از سوی مسئولان محترم کشورمان هستیم.

با تشکر

هیئت موسس برای تشکیل سندیکای شرکت رانندگان مسافر بر های شخصی اندیمشک و حومه

گسترده تر باد مبارزه متحدانه در جهت آزادی کارگران و زندانیان سیاسی



امروز شنبه 1/5/1390 شاهرخ زمانی به دادگاه برده شده است. اما زمان دادگاه انقدر کوتاه و ناگهانی بوده است که خانواده او نتوانستند خود را به دادگاه رسانده با او ملاقاتی داشته باشند. وقتی به دادگاه رسیده اند که شاهرخ را به زندان منتقل کرده بودند بر گزار ناگهانی جلسه دادگاه و کوتاه بودن زمان آن می تواند احتمال تجدید حکم باز داشت موقت او باشد. در همین حال می تواند دلیل نتیجه مبارزات فعالین کارگری و سیاسی همچنین نهاد ها و تشکل ها باشد که باعث دستپاچگی دستگاه قضایی و ظابتن آن شده است. در حال حاضر کسی از کم و کیف دادگاه، نتیجه و دلایل کوتاهی آن و حتی اتهامات وارده خبر ندارد. فقط منشی دادگاه تلویحاً گفته است پرونده او تکمیل شده است.

اگر جلسه امروز دادگاه جلسه رسیدگی به اتهامات باشد نشان دهنده تاثیرات مثبت فعالیت تمامی تشکل ها و نهاد های کارگری و مردمی است که از طریق فعالیت گسترده دوستان و رفقا طی 40 روز گذشته انجام گرفته و حداقل پایه و اساس وبستر خوبی برای اعتراضات در روز های آتی را بنیان گذاشته است. در نتیجه ما از تمامی مردم آزادیخواه، کارگران، فعالین، تشکلها و نهاد های کارگری داخلی و جهانی ضمن قدر دانی می خواهیم همچنان با صلابت فعالیت خود را در جهت آزادی بی قید و شرط و فوری این زندانیان ادامه و گسترش بدهند. تا در آینده نزدیک شاهد آزادی این عزیزان و تمامی زندانیان سیاسی و کارگری باشیم پیش بسوی اعتراضات گسترده و متحدانه با شعار:

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد.

کمیته حمایت از شاهرخ زمانی

www.chzamani.blogspot.com

freesahrookh@gmail.com

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!